= P.0. BOX 620, NANUET, NY 10954 e TEL: 845-624-3031 e 800-DORVALZ @ FAX: 845-624-8137

RADING CO., LTD
IMPORTING QUALITY CONFECTIONS

SINCE 1966

Dorval Iltem #:

Manufacturer's UPC:

Case Pack:

Outer Case UPC:

Inner Box UPC:

Retail Unit UPC:

Retail Unit Net Weight:

Inner Box Net Weight:

Gross Master Case Weight:

Case Dimensions:

Case Cube:

Pallet Configuration:

Shelf Life:

Product of:

18444

29126

12

100 29126 18444 6

N/A

029126 18444 9

4.0 0z

N/A

41b

15.5x 7.75x 4.25

0.295

15x12 =180

Allergens:

24 mos from date of production

Netherlands

www.dorvaliroding.com

Contains wheat.

e

Nutrition Facts

About 4 servings per container
Serving size About 17 pieces (30g)
e e R 5 5

Amount per s:mng

Calories 106

% Daily Value™

Total Fat 0.1g

Saturated Fat Og 0%

Trans Fat Og
Cholesterol Dmg 0%
Sodium 9mg 0%
Total Carbohydrate 259 2%

Dietary Fiber 0.2g <1%

Total Sugars 18

Includes 189 Added Sugars 36%

Protein 1g
nEssrEsTESEE————— |
Witamin D Omeg 0%
Calcium Omg 0%
[ron Omg 0%
Potassium Omg 0%

*The % Daily Vallue (DV) tells you how much a
nutrient in & serving of food contributes to a
daily diet, 2000 calories a day iz used for
\general nutrition advice. J

MINI CANDY STRAWS
IN 4 FLAVORS
Artificially flavored

Ingredients: Sugar, glucoseslructose
syrup,
dextrose, palm oil, citric acid, artificial
flavoring, artificial color (FD&C Red
40, FD&C Blue 1), turmeric oleoresin
{color), ascorbic acid, tocopherals,
Contains WHEAT,

wheat flour, malic acid,

Made in the Netherlands for

s=u= www.dorvalirading.com

E
Darval Trading Co., Lid.
D{)I{‘,‘\L Nanuet, N.Y. 10854 USA

PC code:
0 29126 18444 9

June 20, 2019



= P.0. BOX 620, NANUET, NY 10954 e TEL: 845-624-3031 e 800-DORVALZ @ FAX: 845-624-8137

RADING CO., LTD
IMPORTING QUALITY CONFECTIONS

SINCE 1966

Dorval Iltem #:

Manufacturer's UPC:

Case Pack:

Outer Case UPC:

Inner Box UPC:

Retail Unit UPC:

Retail Unit Net Weight:

Inner Box Net Weight:

Gross Master Case Weight:

Case Dimensions:

Case Cube:

Pallet Configuration:

Shelf Life:

Product of:

18470 Allergens:

29126

12

100 29126 18470 5

N/A

029126 18470 8

4.0 0z

N/A

41b

15.5x 7.75x 4.25

0.295

15x12 =180

24 mos from date of production

Netherlands

www.dorvaltrading.com

Contains wheat.

(Nutrition Facts )

About 4 servings per container
Serving size About 4 pieces (32q)

mount per serving

Calories 117
—

Saturated Fat 0.4g 2%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 5m [

ola phydrate 260
Dietary Fiber 0.2g <1%

Total Sugars @E
cludes 20g ugars

Protein <1g

[ ———————
Vitamin D Omcg 0%
Calcium Omg U
Iron Umg 0%
Potassium Omg 0%

*The % Daily Value (0V) tells you how much a
nutrient in a serving of food contributes io a
daily diet. 2,000 calories a day is used for
\general nutrition advice,

MSORTED WIDE'&ANDY BEI.TS
ﬁrtlflclally flavored

Ingredients: Sugar, glucose-fructose
syrup, wheat flour, malc acid,
dextrose, palm oil, citric acid, artificial
flavoring, artificial color (FD&C Red
40, FD&C Blue 1), turmeric olecresin
(color), ascorbic acid, tocopherols.
Contains WHEAT,

E; Made in the Nethedands for
. Darval Trading Co,, Ltd,
DO[{\NJ Nanuet, N.Y. 10954 USA
Srenrmsrrr, wwwdorvaltrading.com

UPC c
0 29126 184?0 8

June 20, 2019
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D R |AL P.0. BOX 620, NANUET, NY 10954 e TEL: 845-624-3031 e 800-DORVALZ @ FAX: 845-624-8137

RADING CO., LTD
IMPORTING QUALITY CONFECTIONS

www.dorvaltrading.com

SINCE 1966

Dorval Item #: 18477 Allergens: Contains wheat.
Manufacturer's UPC: 29126

r - -

Nutrition Facts
Case Pack: 12 About 4 servings per container

Outer Case UPC:

Inner Box UPC: N/A % Daily Value”
Total Fat 0.7g 1%
Saturated Fat 0.4g 2%

Retail Unit UPC:

Retail Unit Net Weight:

Inner Box Net Weight:

Gross Master Case Weight:

Case Dimensions:

Case Cube:

Pallet Configuration:

100 29126 18477 4

029126 18477 7

4.0 0z

N/A

41b

15.5x 7.75x 4.25

0.295

15x12 =180

Serving size About 9 pieces (30g)
E==—ae————————a=———se—cu|

Amount per l:ﬂnng

Calories 109

Trans Fat 0
Cholesterol Omg 0%

Sodium 5m 0%
Total Carbohydrate 24 9%

ie iber 0.20
Total Sugars 18

Includes T8g Eﬂﬂeﬂ Sugars 367
Protein <19
e P ey
Vitamin D Omcg 0%
Calcium Omg 0%
[ron Omg 0%

Potassium Dmg 0%

“The % Daily Velue (DV) tells you how much a
nutrient in a serving of food contributes to a

daily diet, 2,000 calories a day is used for
\ general nutrition advice. )

4 COLOR/4 FLAVOR
MINI CANDY BELTS
Artificially flavored

Ingredients: Sugar, glucose-fructose
syrup, wheat flour, malic acid,

A : dextrose, palm ail, citric acid, artificial
Shelf Life: 24 mos from date of production flavoring. artificial color (FDA&C Red
40, FD&C Blue 1), turmeric oleoresin
(color), ascarbic acid, tocopherals.
Product of: Netherlands Contains WHEAT.

Made in the Netherlands for

. Dorval Trading Co., Ltd.
Dﬂ]{w}\_[, Nanuet, N.Y. 10954 USA
Somneecro vz www.dorvaltrading.com

UPC code:
0 29126 18477 7

June 20, 2019
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